Terminarz rozgrywek ligi: B1 Junior Mtodszy "OLIM - RUNDA JESIENNA"

RUNDA: I

OSTATNIA AKTUALIZACIA Z DNIA: 20.03.2024 11:55:39

Kolejka 1
1 PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW
2 MKS GOGOLIN

3 BTP STAL BRZEG

4 MKS KLUCZBORK
Kolejka 2
5 KS POLONIA NYSA

SKS PPO PIAST STRZELCE
6 OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

7 LZS STEGU START JELOWA
8 PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW
Kolejka 3

9 MKS GOGOLIN

10 BTP STAL BRZEG

11 MKS KLUCZBORK

12 OKS ODRA II OPOLE

Kolejka 4

13 KS POLONIA NYSA

14 LZS STEGU START JELOWA

15 PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW
16 MKS GOGOLIN

Kolejka 5
17 BTP STAL BRZEG

18 MKS KLUCZBORK

19 OKS ODRA II OPOLE

SKS PPO PIAST STRZELCE
20 OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

Kolejka 6
21 KS POLONIA NYSA

22 PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW

23 MKS GOGOLIN
24 BTP STAL BRZEG
Kolejka 7

25 MKS KLUCZBORK

26 OKS ODRA II OPOLE

SKS PPO PIAST STRZELCE
27 OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

28 PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW
Kolejka 8
29 KS POLONIA NYSA

30 LZS STEGU START JELOWA

SKS PPO PIAST STRZELCE
31 OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

32 OKS ODRA II OPOLE
Kolejka 9
33 OKS ODRA II OPOLE

KS POLONIA NYSA
LZS STEGU START JELOWA

SKS PPO PIAST STRZELCE
OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

OKS ODRA II OPOLE

OKS ODRA II OPOLE

MKS KLUCZBORK

BTP STAL BRZEG
MKS GOGOLIN

KS POLONIA NYSA

PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW

LZS STEGU START JELOWA

SKS PPO PIAST STRZELCE
OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

SKS PPO PIAST STRZELCE
OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

OKS ODRA II OPOLE
MKS KLUCZBORK

BTP STAL BRZEG

KS POLONIA NYSA
MKS GOGOLIN

PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW

LZS STEGU START JELOWA

LZS STEGU START JELOWA

SKS PPO PIAST STRZELCE
OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

OKS ODRA II OPOLE
MKS KLUCZBORK

KS POLONIA NYSA

BTP STAL BRZEG

MKS GOGOLIN

LZS STEGU START JELOWA

PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW

MKS GOGOLIN

BTP STAL BRZEG

MKS KLUCZBORK

KS POLONIA NYSA
SKS PPO PIAST STRZELCE

2023-08-20
2023-08-20

2023-08-31

2023-08-30

2023-08-23

2023-09-13

2023-08-23
2023-08-23

2023-08-26

2023-08-28
2023-08-27

2023-08-27

2023-09-03

2023-09-03
2023-09-03

2023-09-03

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-13

2023-09-09

2023-09-17

2023-09-17

2023-09-17

2023-09-16

2023-09-23

2023-09-24

2023-09-19

2023-10-03

2023-10-01

2023-10-01

2023-09-30

2023-10-01

2023-10-08

11
11

11

11

17:

17:

17:
17:

10:

18:

11

10:

11

11
11

10:

11

11

11

15:

11

11

11
11

11

10:

17:

18:

11

10:

15:

10:

10:

:00
:00

:00

:00

00

00

00
00

00

00

:00

00

:00

:00
:00

00

:00

:00

:00

00

:00

:00

:00
:00

:00

00

00

00

:00

00

00

00

00

Boisko boczne trawiaste (Brzeg, Sportowa

1)

Stadion KKS w Kluczborku (Kluczbork,

Sportowa 1)

KS Polonia Nysa - sztuczne (Nysa, Sudecka

23)

Szymiszéw, Szkolna

Miejski Klub Sportowy Gogolin (Gogolin,

Kasztanowa 22)

Boisko boczne trawiaste (Brzeg, Sportowa

1)

Centrum Sportu (Opole, Wandy Rutkiewicz

10)

KS Polonia Nysa - sztuczne (Nysa, Sudecka

23)

Miejski Klub Sportowy Gogolin (Gogolin,

Kasztanowa 22)

Boisko boczne trawiaste (Brzeg, Sportowa

1)

Stadion KKS w Kluczborku (Kluczbork,

Sportowa 1)

Centrum Sportu (Opole, Wandy Rutkiewicz

10)

Szymiszow, Szkolna

KS Polonia Nysa - sztuczne (Nysa, Sudecka

23)

Boisko boczne trawiaste (Brzeg, Sportowa

1)

Stadion KKS w Kluczborku (Kluczbork,

Sportowa 1)

Centrum Sportu (Opole, Wandy Rutkiewicz

10)
Szymiszéw, Szkolna

POMOLOGIA PROSZKOW (Prészkéw,
Pomologia 11)

KS Polonia Nysa - sztuczne (Nysa, Sudecka

23)

Stadion Sportowy Jetowa (Jetowa, Nadlesna

35)

Szymiszoéw, Szkolna

Centrum Sportu (Opole, Wandy Rutkiewicz

10)

Centrum Sportu (Opole, Wandy Rutkiewicz

10)
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34 MKS KLUCZBORK

35 BTP STAL BRZEG

36 MKS GOGOLIN
Kolejka 10
37 KS POLONIA NYSA

38 PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW

39 LZS STEGU START JELOWA

SKS PPO PIAST STRZELCE
40 OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

Kolejka 11

SKS PPO PIAST STRZELCE
41 OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

42 OKS ODRA II OPOLE

43 MKS KLUCZBORK

44 BTP STAL BRZEG
Kolejka 12

45 KS POLONIA NYSA
46 MKS GOGOLIN
47 PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW

48 LZS STEGU START JELOWA

Kolejka 13
49 LZS STEGU START JELOWA

SKS PPO PIAST STRZELCE
50 OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

51 OKS ODRA II OPOLE

52 MKS KLUCZBORK
Kolejka 14
53 KS POLONIA NYSA

54 BTP STAL BRZEG

55 MKS GOGOLIN

56 LZS STEGU START JELOWA

OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

LZS STEGU START JELOWA

PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW

MKS GOGOLIN

BTP STAL BRZEG
MKS KLUCZBORK

OKS ODRA II OPOLE

KS POLONIA NYSA

LZS STEGU START JELOWA

PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW
MKS GOGOLIN

BTP STAL BRZEG

MKS KLUCZBORK
OKS ODRA II OPOLE

SKS PPO PIAST STRZELCE
OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

KS POLONIA NYSA

PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW

MKS GOGOLIN

BTP STAL BRZEG

MKS KLUCZBORK

OKS ODRA II OPOLE

SKS PPO PIAST STRZELCE
OPOLSKIE - druzyna wycofana,
walkower

PLUKS POMOLOGIA PROSZKOW
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Boisko boczne trawiaste (Brzeg, Sportowa

1)

Miejski Klub Sportowy Gogolin (Gogolin,

Kasztanowa 22)

KS Polonia Nysa - sztuczne (Nysa, Sudecka

23)

POMOLOGIA PROSZKOW (Prészkéw,
Pomologia 11)

Centrum Sportu (Opole, Wandy Rutkiewicz

10)

Stadion KKS w Kluczborku (Kluczbork,

Sportowa 1)
, Kruszyna

KS Polonia Nysa - sztuczne (Nysa, Sudecka

23)

Centrum Sportu (Opole, Wandy Rutkiewicz

10)

Stadion KKS w Kluczborku (Kluczbork,

Sportowa 1)

KS Polonia Nysa - sztuczne (Nysa, Sudecka

23)

Boisko boczne trawiaste (Brzeg, Sportowa

1)

Stadion Sportowy Jetowa (Jetowa, Nadlesna

35)
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